
    PORTARIA Nº 1.476 – DE 02 DE JUNHO DE 2.014. 
Designa servidor para substituir membro avaliador de Estágio Probatório e 
dá outras providências.  
 

 
 
João Manoel de Castilho, Prefeito Município de Floreal, Comarca de 
Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Designar a servidora Célia Regina Condi Bergamasco, para 

substituir a senhora Odelícia Rodrigues Oliveira Burachi (Setor Fundeb), conforme consta no artigo 
1º da Portaria nº 1.251, de 15 de Março de 2.013, o qual designa servidores que procederem a 
Avaliação de Estágio Probatório. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Abril de 2.014. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
                               Floreal, 02 de Junho de 2.014. 
 
 
 

 
                             JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                                        Prefeito Municipal 
 

                   
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 02 de Junho de 2.014. 
 

 
MARIA A. AMATE ALVES 
   Supervisor de Serviços 


